
1 

 

 

Zápis č. 2/2017 z jednání VV OFS Litoměřice ze dne 14.03.2017 

 

Přítomni: Novotný, Klupák, Bobek, Letafka, Lisec, Šenfeld, Řebíček 

 

 

1) Odstoupení z funkce člena VV 

- Miroslav Letafka odstoupil z funkce člena VV OFS Litoměřice k 14.03.2017 

 

2) Odborné komise OFS Litoměřice 

- diskuse ohledně složení odborných komisí  

 

3) Měsíc náborů  

- akce se uskuteční v květnu 2017 v Bohušovicích nad Ohří – přesný termín bude upřesněn 

 

4) Komise mládeže – MOS 

- 20. a 27.03.2017 se uskuteční trénink výběrů U11 a U12 v Siřejovicích – VV schvaluje platbu za 

pronájem hřiště ve výši 400 Kč za tréninkovou jednotku. 

- 30.03.2017 je na programu další kolo MOS v Děčíně.  

 

5) Ostatní 

- VV vzal na vědomí informaci p. Letafky o jeho záměru ukončit činnosti v STK a vyslovil 

souhlas s návrhem, kdy p. Letafka bude působit v STK pouze do ukončení jarní části soutěžního 

ročníku 2016/2017. VV co nejdříve určí jeho nástupce, který bude jmenován do STK a který již 

bude řešit přípravu nového soutěžního ročníku 2017/18 (postupy a sestupy, RMS, přihlášky, 

termínová listina, losovací aktiv, atd.) 

 

Zapsal: Jan Řebíček 

 


